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  INDICE SINTETICO  1. Dati Catastali  Bene: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A Categoria: Abitazione di tipo civile [A2] Dati Catastali: foglio 21, particella 1085, subalterno 12 e 14 Confini: L’appartamento confina a nord con la via Luigi Capuana, ad est con edificio identifica-to con la particella 891, a sud con la via G. Meli ed ad ovest con corpo scala condominiale e con appartamento identificato con il sub 11.      2. Quota e tipologia del diritto  Beni: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A  1/2 XXXXXXXXXXX Cod. Fiscale: XXXXXXXXXXXXXX - Residenza: Via Luigi Capuana, 73 Misilmeri - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: comunione dei beni - Data Matrimonio: 14-12-1996.  Ulteriori informazioni sul debitore: Si allegano: certificato di matrimonio per estratto, stato di famiglia e certificato di residenza storico  1/2 XXXXXXXXXXX Cod. Fiscale: XXXXXXXXXXXXXX - Residenza: Via Luigi Capuana, 73 Misilmeri - Stato Civile: coniugata - Regime Patrimoniale: comunione dei beni - Data Matrimonio: 14-12-1996.  Ulteriori informazioni sul debitore: Si allega certificato di residenza storico       3. Stato di possesso  Bene: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari      4. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili  Bene: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO      5. Creditori Iscritti 
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 Bene: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001   reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end]   6. Comproprietari  Beni: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A Regime Patrimoniale: comunione dei beni Comproprietari: Nessuno       7. Misure Penali  Beni: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A Misure Penali: Nessuna     8. Continuità delle trascrizioni  Bene: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Corpo: A Continuità delle trascrizioni: Si      9. Prezzo  Bene: via Luigi Capuana, 73 - Misilmeri (Palermo) - 90036 Lotto: 001 Prezzo da libero: € 139.752,00       
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  Beni in Misilmeri (Palermo) via Luigi Capuana, 73    Lotto: 001  La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si  1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:   Identificativo corpo: A.   Abitazione di tipo civile [A2] sito in via Luigi Capuana, 73 Note: Lotto composto dalla piena proprietà di una abitazione sita in Misilmeri nella via Luigi Ca-puana n° 73, piano quarto, in catasto al foglio 21, p.lla 1085, sub 12, cat. A/2 con pertinenza consi-stente nel lastrico solare posto al quinto piano dello stesso stabile in catasto 21, p.lla 1085, sub 14. L’appartamento confina a nord con la via Luigi Capuana, ad est con edificio identificato con la particella 891, a sud con la via G. Meli ed ad ovest con corpo scala condominiale e con apparta-mento identificato con il sub 11 al piano 4° e con lastrico solare identificato con il sub 16 al piano 5°.   Quota e tipologia del diritto 1/2 di XXXXXXXXXXXXXXXX - Piena proprietà Cod. Fiscale: XXXXXXXXXXXXXX - Residenza: Via Luigi Capuana, 73 Misilmeri - Stato Civile: co-niugato - Regime Patrimoniale: comunione dei beni - Data Matrimonio: 14-12-1996 - Ulteriori informazioni sul debitore: Si allegano: certificato di matrimonio per estratto, stato di famiglia e certificato di residenza storico Eventuali comproprietari: Nessuno Quota e tipologia del diritto 1/2 di XXXXXXXXXXXXXXXX - Piena proprietà Cod. Fiscale: XXXXXXXXXXXXXX - Residenza: Via Luigi Capuana, 73 Misilmeri - Stato Civile: co-niugata - Regime Patrimoniale: comunione dei beni - Data Matrimonio: 14-12-1996 - Ulteriori informazioni sul debitore: Si allega certificato di residenza storico Eventuali comproprietari: Nessuno  Identificato al catasto Fabbricati: Intestazione: XXXXXXXXXXXXX e XXXXXXXXXXXXX, foglio 21, particella 1085, subalterno 12, in-dirizzo via Luigi Capuana, 73, scala A, piano 4, comune Misilmeri, categoria A/2, classe 2, consi-stenza 6,5 vani, superficie 149 mq, rendita € 352,48 Confini: L’appartamento confina a nord con la via Luigi Capuana, ad est con edificio identificato con la particella 891, a sud con la via G. Meli ed ad ovest con corpo scala condominiale e con appartamento identificato con il sub 11. Identificato al catasto Fabbricati: Intestazione: XXXXXXXXXXXXX e XXXXXXXXXXXXX, foglio 21, particella 1085, subalterno 14, in-dirizzo via Luigi Capuano, 73, scala a, piano 5, comune Misilmeri, categoria lastrico solare, con-sistenza 132 mq Confini: Il lastrico solare confina a nord con la via Luigi Capuana, ad est con edificio identificato con la particella 891, a sud con la via G. Meli ed ad ovest con corpo scala condominiale e con 
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